平成 23 年７月 28 日

各  位

会 社 名 エルピーダメモリ株式会社

代表者名 代表取締役社長 坂本 幸雄

（コード番号 6665 東証第１部）

問い合わせ先 執行役員 福田 岳弘

（TEL 03－3281－1500（代））

転換価額等の調整に関するお知らせ

当社が発行した転換社債型新株予約権付社債の転換価額及び優先株式の交付価額を下記のとおり調

整することとなりましたのでお知らせ致します。

記

１．転換社債型新株予約権付社債

（銘 柄） （調整後転換価額） （調整前転換価額）

2013 年満期米ドル建転換社債型

新株予約権付社債
1,941.2 円 2,052.0 円

第２回無担保転換社債型

新株予約権付社債
1,156.1 円 1,222.0 円

２．優先株式

（種 類） （調整後交付価額） （調整前交付価額）

第１種優先株式 1,251.8 円 1,323.2 円

第２種優先株式 1,107.2 円 1,170.4 円

３．適用日

平成 23 年８月２日以降

４．調整事由

平成23年７月11日開催の取締役会決議に基づく新株式発行並びに平成23年７月11日及び平成

23年７月 15日開催の取締役会決議に基づく第３回無担保転換社債型新株予約権付社債発行が平成

23 年８月１日を払込期日として行われることが、2013 年満期米ドル建転換社債型新株予約権付社

債及び第２回無担保転換社債型新株予約権付社債の各社債要項に定める転換価額の調整に関する

事項並びに第１種優先株式及び第２種優先株式の各発行要項に定める交付価額の調整に関する事

項に該当するため。

以 上

ご注意：この文書は、転換社債型新株予約権付社債の転換価額の調整及び優先株式の交付価額の調整について、一般に公表するため

に作成されたものであり、日本国内外を問わず一切の投資勧誘またはそれに類する行為のために作成されたものではございません。